
Id: B8B3B6CF-12E1-485C-9D8E-283371812879. Podpisany Strona 1 
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 14/26 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie w zmiany terminu zakończania konkursu pn. 
„Oczyszczalnia – niewidzialny bohater codziennego życia” 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się termin zakończania konkursu plastycznego pn. „Oczyszczalnia – niewidzialny bohater 
codziennego życia” na dzień 25 lutego 2026r.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego 
w Mszczonowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Łukasz Koperski 

 


